
Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG - Instituído pela Lei Nº 624/13 - Ano IIII- Edição Nº 103-Data 07/07/2023

Esta é a Edição Nº 103 do - Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG.
Criado através da Lei Nº 624/13. Todas as edições estarão disponíveis no endereço: 

www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE – MINAS GERAIS 

PRAÇA PADRE ALTAMIRO,178,-CENTRO CEP 35.567-000 
TELEFONE: 37-3286-1133

CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE

VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE – MINAS GERAIS

DIÁRIO OFICIAL 
DO MUNICÍPIO DE SÃO 
SEBASTIÃO DO OESTE

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE-
torna público o extrato do 1º termo aditivo do
contrato nº 013/2023. ONTRATADA: PRÁTICA
CONSTRUTORA LTDA. O valor contratado terá
um acréscimo no importe ao valor de R$
3.214,05 (três mil duzentos e quatorze reais e
cinco centavos), correspondente á 0,09% do
valor do contrato. Portanto, o valor total do
contrato passa a ser de R$ 3.428.205,24 (três
milhões quatrocentos e vinte e oito mil
duzentos e cinco reais e vinte e quatro
centavos), com fundamento no art. 65, II, da
Lei nº 8.666, de 21.06.93 e suas alterações.
Belarmino Luciano Leite – Prefeito Municipal.

ABERTURA P.L N° 082/2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO
DO OESTE, torna público a abertura do PL nº
82/2023, Pregão Presencial nº 048/2023,
Registro de preço nº 040/2023.
A presente licitação tem por objeto

selecionar propostas, para eventual e futura
aquisição de material de consumo
(descartáveis variados, copos, talheres,
potes, guardanapos e balões), para serem
usados nas festividades escolares da Rede
Municipal de Ensino e eventos da secretaria
de Esporte, Cultura, Lazer e Turismo-
Secretaria Municipal de Educação e
Secretaria Municipal de Esporte, Cultura
Lazer e Turismo – Município de São Sebastião
do Oeste/MG, conforme quantidades e
especificações constantes do TERMO DE
REFERÊNCIA anexo III deste edital, descritos e
especificados no Termo de Referência anexo a
este instrumento convocatório Dotações
orçamentárias:
02.07.01.12.361.1201.2047,02.07.01.12.365.1
202.2048,02.07.01.12.365.1202.2066,
02.13.01.27.812.2701.2053, Lei Municipal Nº
837 de 28 de dezembro de 2022. Entrega dos
envelopes – até o dia 25/07/2023 às
08h:00min. Informações pelo 37-3286.1173.
Edital no site –
www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br. Neuza
Helena Meireles – Pregoeira.

http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/

